



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELSKABET AF 1. JANUAR 2002 APS**  
**P.O. PEDERSENS VEJ 9, 8200 AARHUS N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. august 2020

---

Jan Naundrup Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 1. januar 2002 ApS P.O. Pedersens Vej 9 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 39 95 64 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aarhus N Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Naundrup Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et negativt resultat på 4 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 9 tkr.

Selskabets økonomiske stilling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets økonomiske situation vil forbedres, og selskabets anpartskapital indenfor en kortere årrække vil reetableres.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.000	-6.250
RESULTAT FØR SKAT.....		-5.000	-6.250
Skat af årets resultat.....	1	1.100	0
ÅRETS RESULTAT.....		-3.900	-6.250
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-3.900	-6.250
I ALT.....		-3.900	-6.250



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.100	0
Tilgodehavender.....		1.100	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.100</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.100</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		2.125.000	2.125.000
Overført resultat.....		-2.133.900	-2.275.750
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-8.900</b>	<b>-150.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.000	145.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.000</b>	<b>150.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.000</b>	<b>150.750</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.100</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	3		

**NOTER**

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-1.100	0	
	<b>-1.100</b>	<b>0</b>	

<b>Egenkapital</b>			<b>2</b>
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	2.125.000	-2.275.750	-150.750
Gældseftergivelse.....		145.750	145.750
Forslag til resultatdisponering.....		-3.900	-3.900
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>2.125.000</b>	<b>-2.133.900</b>	<b>-8.900</b>

<b>Eventualposter mv.</b>			<b>3</b>
---------------------------	--	--	----------

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til 525 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
